
„Службени гласник Републике Српске“, број 13/15 

 

 

На основу члана 6. став 5. Закона о биоцидима (,,Службени гласник Републике Српске“, број 37/09) и 

члана 82. став 2. Закона о републичкој управи (,,Службени гласник Републике Српске“, бр. 118/08, 

11/09, 74/10, 86/10, 24/12 и 121/12), министар здравља и социјалне заштите доноси 

 

 

ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЈЕНИ ПРАВИЛНИКА 

О СПИСКУ АКТИВНИХ СУПСТАНЦИ КОЈЕ НИСУ ДОЗВОЉЕНЕ  

У БИОЦИДНИМ ПРОИЗВОДИМА 

 

 

Члан 1. 

 

У Правилнику о списку активних супстанци које нису дозвољене у биоцидним производима 

(,,Службени гласник Републике Српске“, бр. 32/10, 74/11 и 85/12) у члану 3. Прилог 1. замјењује се 

новим Прилогом 1, који се налази у прилогу овог правилника и чини његов саставни дио. 

 

Члан 2. 

 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ,,Службеном гласнику 

Републике Српске“. 

 

 

 

 

Број: 11/07-020-1/15 МИНИСТАР 

Датум:  26.1.2015. године 

Бања Лука  Др Драган Богданић 

 


